СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 31.03.2016 г.                           с. Старое Зеленое                                          № 2/3

Об утверждении ежегодного отчета Главы муниципального образования Зеленовское сельское поселение Совету депутатов муниципального образования о результатах своей деятельности в 2016 году

         Заслушав и обсудив ежегодный отчет Главы муниципального образования Зеленовское сельское поселение Бекерова М.З. Совету депутатов муниципального образования о результатах своей деятельности в 2015 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Зеленовского сельского поселения Старокулаткинского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва решил:

1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы муниципального образования Зеленовское сельское поселение Совету депутатов муниципального образования о результатах своей деятельности в 2016 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновского  области.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                          М.З. Бекеров